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LIST OF EXHIBITORS

Silky Print Lace & Embroidery KnitCotton Woolly Tecno

HALL STAND

18 STORE Moda In Fabrics 16 B50

3C COMPANY Moda In Fabrics 16 A19

6DIAS TÊXTEIS INTERNACIONAIS Moda In Fabrics 16 A50

A.C.M. Moda In Accessories 8 A15 A17

ACHILLE PINTO Moda In Fabrics 12 C21 C23 C25 C27 C29

NASTRIFICIO ACHILLE VALERA LISSONI Moda In Accessories 8 C16 C18

AEFFE Moda In Accessories 8 B21

AGM Moda In Fabrics 16 A48

AIRILY Moda In Accessories 8 A13

ALA CAMPOLMI Moda In Fabrics 16 F36

ALBANO ANTONIO Moda In Accessories 8 A29

ALBANO MORGADO Moda In Fabrics 16 A32

NASTRIFICIO ALBERT BONATI Moda In Accessories 8 A27

ALBERT GUEGAIN BRODERIES Moda In Fabrics 12 E17

ALBERTO BARDAZZI Moda In Fabrics 16 D18 D20

ALBIATE 1830 Shirt Avenue 20 A01

ALBINI 1876 Shirt Avenue 20 A03

ALFA-FI MANIFATTURA  /  ROSSOFORTE Moda In Fabrics 16 C28 C30

ALFRED BROWN WORSTED MILLS Ideabiella 20 A25

ALIBI Moda In Fabrics 16 F34

MAGLIFICIO ALTO MILANESE Moda In Fabrics 16 C14

ALUMO Shirt Avenue 20 A04

ANDREU.BARCELONA Shirt Avenue 20 A19

ANGELICO Ideabiella 20 D26

NASTRIFICIO ANGELO VALERA Moda In Accessories 8 E12

ANGELO VASINO Moda In Fabrics 16 C21 C23

AR ARIENZO-LAB Moda In Accessories 8 A18

ARCHE’ SB Moda In Fabrics 16 G31

ARELLA Moda In Fabrics 12 C03

SETERIE ARGENTI Moda In Fabrics 12 A22 A24

ARGOMENTI TESSILI Moda In Fabrics 12 D22 D24

ARGOPEL Moda In Accessories 8 G13

ARPATEX Moda In Fabrics 16 D31

ARPEX TEXTILES Moda In Accessories 8 E14

ART LINE Moda In Accessories 8 A22

RICAMIFICIO ASCHEI Moda In Accessories 8 A08 A10

ASCOLI BOTTONI Moda In Accessories 8 B05

ASPESI FEDERICO Moda In Fabrics 12 D15
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LIST OF EXHIBITORS

HALL STAND

ATELIER DU VAL D’ARGENT - BACUS - 
CRISTOFFE Moda In Fabrics 16 E09

ATELIER ELLE by Lisa Moda In Fabrics 12 A03

ATELIER MAREY Moda In Fabrics 12 A07 A09

TEX ATHENEA Moda In Fabrics 12 C01

TESSITURA ATTILIO IMPERIALI - SERIKOS 1984 Moda In Fabrics 12 E41

AURIFIL Moda In Accessories 8 G19

AYB HISLABOR Moda In Accessories 8 C28

AZETA Reggiani Group Moda In Fabrics 16 F28 F30

AZIENDA FODERAMI DRAGONI Moda In Fabrics 16 D44 D46

LANIFICIO FRATELLI BACCI Ideabiella 20 B13

ATELIER DU VAL D’ARGENT - BACUS - 
CRISTOFFE Moda In Fabrics 16 E09

BALLI IL LANIFICIO Moda In Fabrics 16 E26 E28 
F21 F23 F25 F27

BAP GROUP/BOMISA Moda In Accessories 8 C11 C13

LANIFICIO CARLO BARBERA Ideabiella 20 D24

ALBERTO BARDAZZI Moda In Fabrics 16 D18 D20

BARIG I NASTRI Moda In Accessories 8 G11

BARONCELLI GIULIA Moda In Fabrics 16 D36

BARTOLINI 1938 Moda In Fabrics 16 C38 C40

TESSITURA CARLO BASSETTI Shirt Avenue 20 A05

LANIFICIO BECAGLI Moda In Fabrics 16 D14

BEDINI F.LLI Moda In Fabrics 12 C17

BELLANDI - BEL&CO - DUEMILAGORI - MUST Moda In Fabrics 16 C25 C27 C29

FCN TEXTILES / BENNETT SILKS Moda In Fabrics 12 C41

BEPPETEX Moda In Fabrics 16 F29 F31

BERTO INDUSTRIA TESSILE Moda In Fabrics 16 A34

BESANI Moda In Fabrics 16 C19

BESTE Ideabiella 20 E04

BIANCO TESSUTI Moda In Fabrics 16 G08

GBINDA 1945 Moda In Fabrics 12 E27

GRUPPO BISENTINO - LANIFICIO BISENTINO - 
MANIFATTURA BIG Moda In Fabrics 16 D22 D24 D26

BLITZ STAR Moda In Accessories 8 D28

BLUE ON BLUES Fashion Fabrics Moda In Fabrics 12 C09

JBM BOMBARDO Moda In Fabrics 12 C10

BONOTTO Ideabiella 20 C08

GRUPO BORDADOS OLIVEIRA Moda In Accessories 8 C29

BORGHI 1819 Ideabiella 20 D20

BORGINI JERSEY Moda In Fabrics 16 A15
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LIST OF EXHIBITORS

HALL STAND

BORGOTEXTILE ** CASDIT GROUP ** LA LINEA 
STAMPATI Moda In Fabrics 12 B33

BOSELLI & C Moda In Fabrics 12 F13

BOTTO GIUSEPPE Ideabiella 20 D10

BOTTONI CONTI WEJ Moda In Accessories 8 F07

BOTTONIFICIO LENZI 1955® Moda In Accessories 8 D12 D14 D16

BOTTONIFICIO PADANO Moda In Accessories 8 E15 E17

BOTTONIFICIO PIEMONTESE Moda In Accessories 8 A25

BOTTONIFICIO SILGA Moda In Accessories 8 C17

BOWER ROEBUCK Ideabiella 20 A23

JEAN BRACQ Moda In Fabrics 12 D13

OLMETEX / BRAVE BY OLMETEX Moda In Fabrics 12 F21 F23

BRECOTESSILE Moda In Fabrics 12 C11

BRENNET Shirt Avenue 20 A04

LANIFICIO BRESCHI Ideabiella 20 C11

BRESSAN TESSUTI Moda In Fabrics 16 A47

BRISBANE MOSS Moda In Fabrics 16 G05

BRITISH MILLERAIN CO Moda In Fabrics 16 F14

BRITO KNITTING Moda In Fabrics 16 C07

BRITO & MIRANDA Moda In Fabrics 16 C07

BRUGNOLI Moda In Fabrics 12 F15 F17 F19

BRUNELLO Moda In Fabrics 12 A13 A15 A17 A19

MORGANTI BRUNETTO Moda In Fabrics 16 F16

BUGIS / GUIGOU / SFATE & COMBIER Moda In Fabrics 12 C05

BY MICHELANGELO Moda In Accessories 8 C05

C.T.A. CENTRO TESSILE ANNUNZIATA Moda In Fabrics 16 B42 B44 B46

CADICA Moda In Accessories 8 A12 A14 A16

CAFISSI Moda In Fabrics 16 E33 E35 E37 E39

CAMAC ARTI GRAFICHE Moda In Accessories 8 D08 D10

CAMAC INDUSTRIA MODA Moda In Accessories 8 D08 D10

ALA CAMPOLMI Moda In Fabrics 16 F36

LANIFICIO CAMPORE Ideabiella 20 E16

CANCLINI 1925 - BLUE 1925 Shirt Avenue 20 A15

CANEPA Moda In Fabrics 12 D29 D31

CANGIOLI 1859 Moda In Fabrics 16 F22 F24 F26
G21 G23 G25

FUMEO CARLO Moda In Fabrics 16 E31

CARLO POZZI & C. COMO ITALY Moda In Fabrics 12 E25

CARNET - RATTI Ideabiella 20 A42
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HALL STAND

CARREMAN INTERNATIONAL - PASSION FLEXI Moda In Fabrics 16 F08 F10

CASA DA MALHA Moda In Fabrics 16 B06

BORGOTEXTILE ** CASDIT GROUP ** LA LINEA 
STAMPATI Moda In Fabrics 12 B33

LANIFICIO CAVERNI Moda In Fabrics 16 D33

CEITEX ITALIA Moda In Accessories 8 C22

LANIFICIO F.LLI CERRUTI DAL 1881 - PIACENZA 
GROUP Ideabiella 20 E19

CERVOTESSILE Moda In Fabrics 12 A16 A18 B15 B17

CHARGEURS PCC Shirt Avenue 20 A02

MANIFATTURA FODERAMI CIMMINO Moda In Fabrics 16 C37

LANIFICIO CIPRIANI Moda In Fabrics 16 C32

CITY by LIBERTY FABRICS Shirt Avenue 20 A06

CK CREATIV KNOPF Moda In Accessories 8 C23

CLERICI TESSUTO/INDUSTRY /LARUSMIANI Moda In Fabrics 12 B21 B23 B25

JOSEPH H CLISSOLD & SON Ideabiella 20 C17

CM TESSUTI Moda In Fabrics 16 D04

CNC TESSUTI Moda In Fabrics 16 G02 G04 G06

INFINITY - CODICE - JJ MOON Moda In Fabrics 16 D06 D08

LANIFICIO LUIGI COLOMBO Ideabiella 20 D15

TESSITURA COLOMBO ANTONIO Moda In Fabrics 12 D04

COLORI MODA BY TINTORIA BUTTI Moda In Fabrics 12 A41

COLOUR’S COMPANY Moda In Fabrics 12 B03

LANIFICIO COMATEX Moda In Fabrics 16 E12 E14

COMISTRA - LINEA PLUS - LINEA PREMIERE - 
LINEA RIGENIUS Moda In Fabrics 16 C45

COMOTESS Moda In Fabrics 12 E42

COMPAGNIE FRANÇAISE DU BOUTON Moda In Accessories 8 E05

CONTI WEJ BOTTONI Moda In Accessories 8 F07

MAGLIFICIO CORNO Moda In Fabrics 16 A11

TESSITURA CORTI Moda In Accessories 8 A31

COTONIFICIO RONGHI Moda In Fabrics 16 C39 C41

COTTON TREND Moda In Fabrics 16 A12

GIANNI CRESPI FODERAMI Moda In Fabrics 12 A11

TESSITURA DI CREVACUORE Ideabiella 20 D22

CUCCHETTI TESSUTI Moda In Fabrics 16 A18 A20

DA GIULIO GROUP Moda In Fabrics 16 A36

DA.MA. SETA Moda In Fabrics 12 B11

LEADFORD & LOGAN BY D’ANGELO Moda In Fabrics 12 E11

DAVARIS TEXTILES Moda In Fabrics 16 B05 B07 B09



42^ MILANO UNICA / 6Aggiornato al 17 dicembre 2025 / Last update December 17, 2025

Silky Print Lace & Embroidery KnitCotton Woolly Tecno

LIST OF EXHIBITORS

HALL STAND

DBS TESSUTI Moda In Fabrics 16 D34

DEB Moda In Accessories 8 F12

DECATEX Moda In Accessories 8 A24

MANIFATTURA DEL PRATO Moda In Fabrics 16 F12

DELFI Moda In Fabrics 12 G27

DELTA TEX Moda In Fabrics 12 B41

DENTELLE SOPHIE HALLETTE Moda In Fabrics 12 D16

DESTRO FABRICS Moda In Fabrics 16 B31

DEVEAUX Moda In Fabrics 12 B10

DINAMO CONTEMPORARY FABRICS Moda In Fabrics 16 G22 G24

DOMAR pelletteria Moda In Accessories 8 F03

LE TISSU BY DOMOTEX Moda In Fabrics 16 G39

GRUPPO DONDI Ideabiella 20 C02

DORLET Moda In Accessories 8 G15

DRAGO LANIFICIO IN BIELLA Ideabiella 20 C09

DRAGONI Moda In Fabrics 16 D44 D46

DUCA VISCONTI DI MODRONE Ideabiella 20 E08

DUCOTEX Moda In Fabrics 16 A41

DUESSE Moda In Accessories 8 C24

DUTEL CREATION Moda In Fabrics 12 C18

E.MIROGLIO EAD - BRAND SEM / KBC Moda In Fabrics 12 C33 C35

E.MIROGLIO EAD – BRAND MIROGLIO LANA Moda In Fabrics 16 E15 E17

EBTEX BERTINI Moda In Fabrics 16 G20

ECOPEL EUROPE Moda In Fabrics 12 G20

EFFEPIERRE - FPR Moda In Fabrics 12 B31

EGO - DIVISIONE DI PONTOGLIO Ideabiella 20 E11

JOSHUA ELLIS Ideabiella 20 D12

EMBLEM - IRISH LINEN Moda In Fabrics 16 D45

EMIL JERSEY FABRIC AND KNITWEAR DIVISION Moda In Fabrics 16 B11

MANIFATTURA EMMETEX Ideabiella 20 C16

ERICA INDUSTRIA TESSILE Moda In Fabrics 12 C24 C26 C28 
D23 D25 D27

ESTETHIA G.B. CONTE - MARZOTTO GROUP Ideabiella 20 B22

E-STYLE Moda In Fabrics 12 D11

ETIGROUP Moda In Accessories 8 F15

ETIQUE Moda In Fabrics 12 F10

ETON TEXTILE Moda In Fabrics 16 C42 C44 C46

EUGSTER & HUBER Shirt Avenue 20 A02

EUROJERSEY Moda In Fabrics 12 G22 G24 G26 G28 G30
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LIST OF EXHIBITORS

HALL STAND

EUROMAGLIA Moda In Fabrics 16 A10

EUROPRINT Moda In Fabrics 12 E39

OFFLINE BY EUROTESSILE Moda In Fabrics 16 B32

EUSEBIO Moda In Fabrics 16 B17 B19

EUSEBIO SANCHEZ Moda In Fabrics 12 E04

EZIO GHIRINGHELLI Moda In Fabrics 12 A05

F.B.M.A. - BOTTONI, ACCESSORI E BIJOUX Moda In Accessories 8 A19

TG DI FABIO Ideabiella 20 B18

FABRIC LAB ITALY Moda In Fabrics 12 D37

FABRICA TESSUTI Moda In Fabrics 16 D13 D15

FABRITEX - OUTSIDE Moda In Fabrics 16 B35

FADA TESSUTI Moda In Fabrics 12 E19

FAISA LANIFICIO Moda In Fabrics 16 G34 G36

FALIERO SARTI Ideabiella 20 A27

FANTASIE TRICOT Moda In Fabrics 16 B10

FASAC Moda In Fabrics 12 E22 E24 E26 E28

FASHION JERSEY BY BM/NESATEX Moda In Fabrics 16 A13

FASHION TEX Moda In Accessories 8 D26

FCN TEXTILES / BENNETT SILKS Moda In Fabrics 12 C41

VIADELJERSEY BY FDB JERSEY Moda In Fabrics 16 A05

FEBA - ACCESSORI MODA Moda In Accessories 8 A04

FEC*SERILABEL DI FACCHINETTI Moda In Accessories 8 E19

FEDERICO ASPESI Moda In Fabrics 12 D15

FELT COLLECTION Moda In Fabrics 16 E06

FENILI Moda In Accessories 8 C06 D05

LANIFICIO FERLA Ideabiella 20 E07

FERNMOOR Ideabiella 20 A23

FGF - MTWH GROUP Moda In Accessories 8 D17 D19

FINITURA FELICE Moda In Fabrics 16 A30

FIORENZATULLE Moda In Fabrics 12 B01

FITECOM Moda In Fabrics 16 D38

FIVEOL TEXTIL Moda In Fabrics 16 B13

FIXO - MTWH GROUP Moda In Accessories 8 D17 D19

FLAME Moda In Fabrics 16 E32

FLORENRADICA - MTWH GROUP Moda In Accessories 8 D17 D19

FOLGAROLAS TEXTIL Moda In Fabrics 16 B41

FORMEIDEE Moda In Accessories 8 D03

FORTEX / COTTON LAB / KNIT Moda In Fabrics 16 D23
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HALL STAND

FORZA GIOVANE ART Moda In Accessories 8 D18 D20

JOHN FOSTER 1819 Ideabiella 20 D11

MANIFATTURA TESSILE FRALPI Moda In Fabrics 16 G32

FRAMIS ITALIA Moda In Accessories 8 D11

PASSAMANERIA FRASSINETTI Moda In Accessories 8 G12

FREE TIME Moda In Fabrics 12 F28 F30

FRIZZA Moda In Fabrics 12 F38 F40

FUMEO CARLO Moda In Fabrics 16 E31

FURPILE IDEA Moda In Fabrics 16 D21

G.D.M. TESSUTI Moda In Fabrics 12 B42

GAFFORELLI Moda In Accessories 8 C15

GALEOTTIPIUME Moda In Accessories 8 E04

GALLUS S.B. Moda In Fabrics 12 E30 E32

GARAGE TEXTILE Moda In Fabrics 16 G12

GÉNEROS DE PUNTO FABRÉS Moda In Fabrics 16 A02

GETZNER TEXTIL Shirt Avenue 20 A30

GHIOLDI Moda In Fabrics 16 F11

EZIO GHIRINGHELLI Moda In Fabrics 12 A05

GIANNETTI PIERO LANIFICIO Moda In Fabrics 16 F39

GIANNI CRESPI FODERAMI Moda In Fabrics 12 A11

GIELLE SOFTWARE Moda In Accessories 8 C19

GIOLICA / GLAM Moda In Fabrics 16 E11

GIOTEX F.LLI GIORGETTI Moda In Fabrics 16 G30

GIPITEX Moda In Fabrics 12 G40

GIRANI Moda In Fabrics 12 C14

GM FABRICS Moda In Fabrics 12 A37

GORETTI - MINERVAHUB Moda In Fabrics 12 F12 F14 F16 F18 F20 
G11 G13 G15 G17 G19

GOUTAREL Moda In Fabrics 12 A25

GRAF & CO Moda In Accessories 8 F06

GRATACOS Moda In Fabrics 12 B12 B14

GRITTI 1924 Moda In Accessories 8 B11 B13 B15

GRITTI GEMS Moda In Accessories 8 B11 B13 B15

LANERIE GROSBER Moda In Fabrics 16 D35

GROUPE LECUYER FANTEX Moda In Accessories 8 D29

GRUPPO BISENTINO - LANIFICIO BISENTINO - 
MANIFATTURA BIG Moda In Fabrics 16 D22 D24 D26

GRUPPO TESSILE IMPARATO Moda In Fabrics 16 A43 A45

GRUPPO UNIESSE BOTTONI E SPALLINE Moda In Accessories 8 F08



42^ MILANO UNICA / 9Aggiornato al 17 dicembre 2025 / Last update December 17, 2025

LIST OF EXHIBITORS

Silky Print Lace & Embroidery KnitCotton Woolly Tecno

HALL STAND

GRUPPO UNIESSE SPALLINE Moda In Accessories 8 F08

GRUPPOCINQUE Moda In Fabrics 12 G33 G35

GSM CRYSTAL Moda In Accessories 8 D24

GUABELLO - MARZOTTO GROUP Ideabiella 20 B21

HALLEY STEVENSONS Moda In Fabrics 16 E10

WILLIAM HALSTEAD Ideabiella 20 D12

HARRIS TWEED HEBRIDES Ideabiella 20 B24

HAUSAMMANN+MOOS 1811 Shirt Avenue 20 A17

HENITEX INTERNATIONAL Moda In Fabrics 16 B03

HILLARY FASHION TEXTILE Moda In Fabrics 12 E08

HOH HOFERHECHT STICKEREIEN Moda In Fabrics 12 D10

HUREL Moda In Fabrics 12 D41

I.MA.TEX Moda In Fabrics 16 B33

I.S.G. ITALIAN STYLISTIC GROUP Moda In Accessories 8 C27

I.T.J.V. TÊXTEIS Moda In Fabrics 16 B04

IDEA RICAMO Moda In Accessories 8 D24

IFANSI Moda In Fabrics 16 D40 D42

ILUNA GROUP Moda In Fabrics 12 D06

IME FABRICS Moda In Fabrics 16 C03

IMMAGINE PIU’ Moda In Accessories 8 A30

GRUPPO TESSILE IMPARATO Moda In Fabrics 16 A43 A45

IMPRESA TESSILE Moda In Fabrics 12 G37

INDET Group Moda In Accessories 8 G16

INFINITY - CODICE - JJ MOON Moda In Fabrics 16 D06 D08

INNOTEX Moda In Fabrics 12 D42

INNOVA FABRICS Moda In Fabrics 12 F04

INSETA Moda In Fabrics 16 G15 G17 G19

INTER JERSEY MILANO Moda In Fabrics 12 F37

INTESA C Moda In Fabrics 12 D34 D36

INWOOL JERSEY Moda In Fabrics 16 D17 D19

IOAKIMIDIS TEXTILES Moda In Fabrics 16 C11 C13 C15 C17

IPOTESI Moda In Fabrics 12 E33 E35

ISLA Moda In Fabrics 16 E08

ITALIAN CONVERTER Moda In Fabrics 12 F05

ITTTAI - MINERVAHUB Moda In Fabrics 12 F12 F14 F16 F18 F20 
G11 G13 G15 G17 G19

JACKYTEX Ideabiella 20 A29

JATO 1991 - MINERVAHUB Moda In Fabrics 12 F12 F14 F16 F18 F20 
G11 G13 G15 G17 G19
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HALL STAND

JEAN BRACQ Moda In Fabrics 12 D13

JOKER’S Moda In Fabrics 12 E37

JOSEF OTTEN & TDI Moda In Fabrics 12 C42

JOZWIAK Moda In Fabrics 16 B47

JSB OLIVEIRA & OLIVEIRA Moda In Accessories 8 C29

JUAN BOLUDA Moda In Fabrics 12 B37

JUNIOR ARTE RICAMI BY ADELE ZIBETTI Moda In Fabrics 12 E13

J-VAL Moda In Accessories 8 B16

KNIPIDEE INTERNATIONAL Moda In Fabrics 16 A40

KNOPF & KNOPF INTERNATIONAL Moda In Accessories 8 F19

KYNOCH OF SCOTLAND Ideabiella 20 D11

MALHIA KENT / LA FILLE Moda In Fabrics 12 C16

LA LINEA Shirt Avenue 20 A32

LA TORRE Moda In Fabrics 16 G26 G28

LABAM Moda In Accessories 8 A23

LABMODA Moda In Accessories 8 C03

LAMINTESS Moda In Fabrics 12 F27 F29

LAMPA Moda In Accessories 8 D18 D20

LAN. NUOVO RI-VERA Moda In Fabrics 16 C35

LANDINI Moda In Fabrics 16 C31

LANERIE GROSBER Moda In Fabrics 16 D35

LANFRANCHI LAMPO ZIPPERS Moda In Accessories 8 C12 C14

LANIFICIO BOTTOLI Ideabiella 20 C12

LANIFICIO CAVERNI Moda In Fabrics 16 D33

LANIFICIO F.LLI CERRUTI DAL 1881 - 
PIACENZA GROUP Ideabiella 20 E19

LANIFICIO CIPRIANI Moda In Fabrics 16 C32

LANIFICIO COMATEX Moda In Fabrics 16 E12 E14

LANIFICIO FORTEX Moda In Fabrics 16 D23

LANIFICIO GUASTI Moda In Fabrics 16 B49

LANIFICIO RAPHAEL Ideabiella 20 D16

LANIFICIO ROGNA Ideabiella 20 C19

LANIFICIO ROMA Moda In Fabrics 16 E27 E29

LARTIGIANABOTTONI Moda In Accessories 8 D30

LAURENT GARIGUE Moda In Fabrics 12 C19

LE TISSU BY DOMOTEX Moda In Fabrics 16 G39

LEADFORD & LOGAN BY D’ANGELO Moda In Fabrics 12 E11

LEANDRO MANUEL ARAÚJO Moda In Fabrics 16 C06

LEMAR Moda In Fabrics 12 F35
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HALL STAND

LENZI BOTTONI Moda In Accessories 8 D12 D14 D16

LEOMASTER - CAPRITEX TESS Ideabiella 20 E10

LIBECO Shirt Avenue 20 A08

LIBERTY FABRICS Moda In Fabrics 12 B05

LIMONTA Moda In Fabrics 12 F22 F24 F26 
G21 G23 G25

LINAS LT Moda In Fabrics 16 G01

LINEA EPICA Moda In Fabrics 16 E21 E23 E25

LINEAESSE GROUP Moda In Fabrics 16 G27

LINO PER SEMPRE / NORTHERN LINEN Moda In Fabrics 16 B40

LINTON TWEEDS Moda In Fabrics 16 D09

LIOLIOS Moda In Fabrics 12 G39

ATELIER ELLE by Lisa Moda In Fabrics 12 A03

LISA - TOP PROJECT - PREMIUM Moda In Fabrics 12 B22 B24 B26 B28

LMA.PT Moda In Fabrics 16 C06

LORENZO TESSUTI Moda In Fabrics 16 G14

LORO PIANA Ideabiella 20 D19

LRT - Luís Rodrigues & Teixeira Moda In Accessories 8 D27

LURDES SAMPAIO Moda In Fabrics 16 A09

LUXURY JERSEY Moda In Fabrics 16 A14

LYRIA Moda In Fabrics 16 D28 D30

M.I.T.I. Moda In Fabrics 12 G31

M.T.T.  MANIFATTURA TESSILE TOSCANA Moda In Fabrics 16 F35

MA.AL.BI.1947 MANIFATTURE ALTO BIELLESE Moda In Fabrics 16 G18

MABO Moda In Accessories 8 F11 F13

MAD MMXX Moda In Fabrics 16 C47

MADEIRA EMBROIDERY THREADS Moda In Accessories 8 B22

MAGEE WEAVING Ideabiella 20 A40

MAGLIFICIO ALTO MILANESE Moda In Fabrics 16 C14

MAGLIFICIO CORNO Moda In Fabrics 16 A11

MAGLIFICIO MAGGIA Ideabiella 20 E06

MAGMA TÊXTIL Moda In Fabrics 16 B08

MAIBOM Moda In Fabrics 16 D11

MAINETTI RECA Moda In Accessories 8 C08 C10 D07

MAJOCCHI, NT Moda In Fabrics 12 F11

MALHIA KENT / LA FILLE Moda In Fabrics 12 C16

MALLALIEUS Ideabiella 20 C20

MANIFATTURA DEL PRATO Moda In Fabrics 16 F12
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HALL STAND

MANIFATTURA FODERAMI CIMMINO Moda In Fabrics 16 C37

MANIFATTURA MODENESE Moda In Accessories 8 B03

MANIFATTURA PACINI NELLO Moda In Fabrics 16 B12

MANIFATTURA PEZZETTI Moda In Fabrics 12 A04 A06

MANIFATTURA TESSILE FRALPI Moda In Fabrics 16 G32

MANIFATTURE ITALIANE SCUDIERI - 
MECTEX DIV. Moda In Fabrics 12 F31

MANIFATTURE TESSILI BIANCHI 1981 Moda In Fabrics 12 D40

MANLY INTERLININGS Moda In Fabrics 12 F39

MANTECO Moda In Fabrics 16 A22 A24 
B21 B23 B25 B27 B29

MANTERO SETA Moda In Fabrics 12 E21 E23

MANUFACTURAS ANDREU Shirt Avenue 20 A19

MAPEL / STELLONI Moda In Fabrics 16 F13 F15

MARIELLE - RATTI Ideabiella 20 A44

MARINI INDUSTRIE Moda In Fabrics 16 C22 C24 C26

MARIO BELLUCCI Moda In Fabrics 16 G11 G13

MARLANE - MARZOTTO GROUP Ideabiella 20 B23

MARLING & EVANS Ideabiella 20 D28

GMF MARZOTTO FABRICS - MARZOTTO GROUP Ideabiella 20 B26

MATCH POINT Shirt Avenue 20 A07

TESSITURA MAURI Moda In Fabrics 12 A10

MAURI ANGELO Moda In Accessories 8 A21

MANIFATTURE ITALIANE SCUDIERI - 
MECTEX DIV. Moda In Fabrics 12 F31

MEKKITESS Moda In Fabrics 16 A08

MENCHI TESSUTI Ideabiella 20 C18

MENGONI E NASSINI - MTWH GROUP Moda In Accessories 8 D17 D19

MET MANIFATTURA ETICHETTE TESSUTE Moda In Accessories 8 B19

METAL P Moda In Accessories 8 B01

METALBOTTONI Moda In Accessories 8 D06

METALSTUDIO / METALPRECIOUS - 
MTWH GROUP Moda In Accessories 8 D17 D19

METALWORKS - MTWH GROUP Moda In Accessories 8 D17 D19

MG2 CREATION/PHILEA/TISSAGE DES 
CHAUMES Moda In Fabrics 12 B13

MI.GRA. SINCE 1988 - DANIVE MODE Moda In Fabrics 12 E14

MILETA Shirt Avenue 20 A18

MILIOR 1895 Moda In Fabrics 16 C34 C36

MINERVAHUB Moda In Fabrics 12 F12 F14 F16 F18 F20 
G11 G13 G15 G17 G19

MITWILL TEXTILES Moda In Fabrics 12 B02

LANIFICIO MOESSMER Ideabiella 20 E14
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LIST OF EXHIBITORS

Silky Print Lace & Embroidery KnitCotton Woolly Tecno

HALL STAND

MOKUBA BY RIBBON LINE Moda In Accessories 8 B18 B20

MONTEOLIVETO Moda In Fabrics 12 C07

MONTI GROUP Shirt Avenue 20 A21

MONTORFANO Moda In Fabrics 12 E15

MOON Ideabiella 20 A38

MORGANTI BRUNETTO Moda In Fabrics 16 F16

MT1958 BY MANIFATTURA MARIO TONETTI Moda In Fabrics 16 A39

MTP - MANIF. TESSILE PIEROZZI Moda In Fabrics 16 A25 A27

MTVV MANIFATTURE TESSILI VITTORIO 
VENETO Shirt Avenue 20 A16

MTWH GROUP Moda In Accessories 8 D17 D19

MYZIP Moda In Accessories 8 C20

NALYA Ideabiella 20 E12

NASTRIFICIO ACHILLE VALERA LISSONI Moda In Accessories 8 C16 C18

NASTRIFICIO ALBERT BONATI Moda In Accessories 8 A27

NASTRIFICIO ANGELO VALERA Moda In Accessories 8 E12

NASTRIFICIO DE BERNARDI Moda In Accessories 8 C09

NEMARK Moda In Accessories 8 B30

NEON 1872 Moda In Fabrics 12 B40

NEW CONCEPTS DIV STAMPERIA DI 
MARTINENGO Moda In Fabrics 12 B27

NEW JUNIOR Moda In Fabrics 16 E04

NEXT Moda In Accessories 8 A15 A17

NIGGELER & KUPFER TEXTILE  SINCE 1876 Moda In Fabrics 16 D37

NIKI RICAMI - RICAMIFICIO ARTISTICO Moda In Fabrics 12 E09

NIMUE - COMPAGNIA DELLA LANA Moda In Fabrics 16 D10

LINO PER SEMPRE / NORTHERN LINEN Moda In Fabrics 16 B40

NOVA FIDES Moda In Fabrics 16 G33 G35 G37

NOVALANSA - PREMIERTEX Moda In Fabrics 16 A03

NRGY - STAFF RICAMI - MANIFATTURA 
CARPIGIANA Moda In Accessories 8 F05

MAJOCCHI, NT Moda In Fabrics 12 F11

NUOVA TESSILBRENTA - MARZOTTO GROUP Moda In Fabrics 16 E22 E24

LAN. NUOVO RI-VERA Moda In Fabrics 16 C35

OCEAN Moda In Accessories 8 B11 B13 B15

OFFICINA Moda In Fabrics 12 D26 D28

OFFICINA 3 Moda In Accessories 8 F14

OFFLINE BY EUROTESSILE Moda In Fabrics 16 B32

OLIMPIAS FABRICS Moda In Fabrics 16 B22 B24 B26 B28 B30

OLIMPIAS LABELS Moda In Accessories 8 E20

PAULO DE OLIVEIRA Ideabiella 20 B11
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LIST OF EXHIBITORS

Silky Print Lace & Embroidery KnitCotton Woolly Tecno

HALL STAND

OLMETEX / BRAVE BY OLMETEX Moda In Fabrics 12 F21 F23

OMNIAPIEGA Moda In Fabrics 12 B30

OPERA PIEMONTESE - MARZOTTO GROUP Ideabiella 20 B19

ORSINI Moda In Fabrics 12 D12

FABRITEX - OUTSIDE Moda In Fabrics 16 B35

P.M.P. Moda In Accessories 8 B23

MANIFATTURA PACINI NELLO Moda In Fabrics 16 B12

PANAMA TRIMMINGS Moda In Accessories 8 F20

PANTEX Ideabiella 20 C18

PASQUA STYLE Moda In Fabrics 12 E07

PASSAMANERIA FRASSINETTI Moda In Accessories 8 G12

PASSAMANERIA ITALIANA Moda In Accessories 8 F04

CARREMAN INTERNATIONAL - PASSION FLEXI Moda In Fabrics 16 F08 F10

TESSITURA MARCO PASTORELLI Moda In Fabrics 12 A12

LANIFICIO PAULTEX GEA Moda In Fabrics 16 D12

PAVESE BOTTONI Moda In Accessories 8 A11

PB ACCESSORIES Moda In Accessories 8 D25

PECCI - DIVISIONE DI PONTOGLIO Ideabiella 20 E11

PEDRINI BUTTONS Moda In Accessories 8 B29

PENTEADORA Ideabiella 20 B09

LES TISSAGES PERRIN Moda In Fabrics 12 C15

PETER BUEDEL Moda In Accessories 8 D25

MANIFATTURA PEZZETTI Moda In Fabrics 12 A04 A06

PIACENZA 1733 - PIACENZA GROUP Ideabiella 20 E15

PIAVE MAITEX Moda In Fabrics 12 F09

PICCHI Moda In Fabrics 16 F33

PIEGAVELOX Moda In Fabrics 12 E05

LANIFICIO PIEMONTESE - PIACENZA GROUP Ideabiella 20 E17

ACHILLE PINTO Moda In Fabrics 12 C21 C23 C25 C27 C29

PIOVESE FASHION Moda In Accessories 8 B17

PIROLA PASSAMANERIE Moda In Accessories 8 A20

PIZVAL Moda In Fabrics 12 D20

PONGEES SPECIALISTI IN SETA Moda In Fabrics 12 C12

PONTETORTO Moda In Fabrics 16 D27 D29

PONTEX SINCE 1972 Moda In Fabrics 16 D43

PONTOGLIO 1883 Ideabiella 20 E13

POSITIVE MATERIALS Moda In Fabrics 16 A49

PRATOFABRICS BY PRATOFINISH Moda In Fabrics 16 E40
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LIST OF EXHIBITORS

Silky Print Lace & Embroidery KnitCotton Woolly Tecno

HALL STAND

LANIFICIO DI PRAY Ideabiella 20 D13

NOVALANSA - PREMIERTEX Moda In Fabrics 16 A03

PREPPY Moda In Accessories 8 B11 B13 B15

PRINA TESSUTI Moda In Fabrics 12 A28

PROPOSTE Moda In Fabrics 12 D39

PUIG UBACH Moda In Fabrics 12 A14

PYRATEX® Moda In Fabrics 16 A06

QUAKE  - MINERVAHUB Moda In Fabrics 12 F12 F14 F16 F18 F20 
G11 G13 G15 G17 G19

QUALITY - TEXTILES, NETHERLANDS Moda In Fabrics 16 D05

QUAREGNA - LA TELA DI PENELOPE Ideabiella 20 C15

QUORUM Moda In Fabrics 12 C39

RAINBOW Moda In Fabrics 12 C30 C32

RAPHAEL Ideabiella 20 D16

RATTI - MARIELLE Ideabiella 20 A44

TEJIDOS REBES Moda In Fabrics 12 E40

RECA MAINETTI Moda In Accessories 8 C08 C10 D07

REDA Ideabiella 20 D06

REDMARK Moda In Accessories 8 B12 B14

REGGIANI Ideabiella 20 D14

REMMERT Moda In Accessories 8 E07 E09

RENARD GRIERE Moda In Fabrics 12 E06

MOKUBA BY RIBBON LINE Moda In Accessories 8 B18 B20

RIBBONTEX Moda In Accessories 8 E16

RICAMIFICIO ASCHEI Moda In Accessories 8 A08 A10

RICAMIFICIO LUSI Moda In Fabrics 12 D09

RICAMIFICIO PAOLO ITALY Moda In Fabrics 12 E12

RICAMIFICIO VANONI Moda In Fabrics 12 D14

LUIGI RICCERI Ideabiella 20 C13

RICCIARINI Moda In Fabrics 16 A26 A28

RIFRA NASTRI Moda In Accessories 8 C21

RIOPELE TÊXTEIS Moda In Fabrics 16 F03 F05 F07 F09

RONCARI PASSAMANERIE Moda In Accessories 8 A26

TESSITURA ROSSI Moda In Fabrics 16 B39

ROVAGNATI VINCENZO Moda In Fabrics 16 B43 B45

ROYALSTONE PLUS Moda In Accessories 8 C30

RUDHOLM GROUP Moda In Accessories 8 G17

RUFFO COLI Moda In Fabrics 12 B32

SAGAL Moda In Fabrics 16 A42 A44 A46



42^ MILANO UNICA / 16Aggiornato al 17 dicembre 2025 / Last update December 17, 2025

LIST OF EXHIBITORS

Silky Print Lace & Embroidery KnitCotton Woolly Tecno

HALL STAND

SAMA Moda In Accessories 8 G14

SANDRA B Moda In Accessories 8 C04

FALIERO SARTI Ideabiella 20 A27

SAVILE CLIFFORD Ideabiella 20 A23

SAVINO TESSUTI SPOSA E CERIMONIA Moda In Fabrics 12 E03

SC PRINT Moda In Accessories 8 D22

SCARPELLINI Moda In Accessories 8 B27

SCOP CLARENSON Moda In Fabrics 16 A31

SECONDO STEFANO PAVESE Moda In Accessories 8 A11

SEDATEX Moda In Fabrics 12 D38

SELECTA COMO Moda In Fabrics 12 A29 A31

E.MIROGLIO EAD - BRAND SEM / KBC Moda In Fabrics 12 C33 C35

SERATES Moda In Fabrics 12 G32

SERIDE Moda In Fabrics 12 B09

SER-VIZ GROUP Moda In Accessories 8 F18

SETERIE ARGENTI Moda In Fabrics 12 A22 A24

SFT - SAMPIETRO GROUP Moda In Fabrics 12 D32

SHINDO TEXTILE EUROPE Moda In Accessories 8 D13 D15

SICTESS Shirt Avenue 20 A21

SIDOGRAS Moda In Fabrics 16 F02 F04

SIDÓNIOS KNITWEAR Moda In Fabrics 16 B01

BOTTONIFICIO SILGA Moda In Accessories 8 C17

SILKOMO Moda In Fabrics 12 C13

SIMONA B. Moda In Accessories 8 E18 F17

SITIP Moda In Fabrics 12 G08 G10

SMI TESSUTI Moda In Fabrics 16 G38 G40

SO.TEX.CO INTERNATIONAL Moda In Accessories 8 E03

SOCIÉTÉ CHOLETAISE DE FABRICATION Moda In Accessories 8 D21

SOFILETA Moda In Fabrics 12 G07 G09

SOLBIATI Ideabiella 20 D21

SOLSTISS Moda In Fabrics 12 D17

SOMELOS TECIDOS Shirt Avenue 20 A34

SOPHIE HALLETTE Moda In Fabrics 12 D16

SOVRATEX Moda In Fabrics 12 A39

SPENCE BRYSON LINENS Moda In Fabrics 16 D03

SPRINTEX - ERCEA - LEV Moda In Fabrics 12 B35

ST - MILANO SEMPLICEMENTE TULLE Moda In Fabrics 12 D03

STAFF JERSEY Moda In Fabrics 16 C18 C20
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HALL STAND

STAFF RICAMI MANIFATTURA CARPIGIANA Moda In Accessories 8 F05

STAM ART GROUP Moda In Fabrics 12 C34 C36 C38

STC BY STAMPERIA RIFINIZIONE S. GIOVANNI Moda In Fabrics 12 B04 B06

STEPHEN WALTERS Ideabiella 20 B15

STIB 19 Moda In Fabrics 12 D05

STOFFALL 2.0 Moda In Fabrics 16 C08 C10

STOLA Moda In Fabrics 16 C04

STUDIO ELLE Moda In Fabrics 12 C31

SUBALPINO Ideabiella 20 C21

SWING Moda In Fabrics 12 F34 F36

T.F.T. - ITALIAN TULLE Moda In Fabrics 12 E10

TAIANA Shirt Avenue 20 A14

F.LLI TALLIA DI DELFINO - MARZOTTO GROUP Ideabiella 20 B17

TARDUCCI MASSIMO Moda In Accessories 8 D04

TARGET TESSUTI A MAGLIA Moda In Fabrics 16 B15

TARONI Moda In Fabrics 12 E29 E31

TBM Ideabiella 20 D18

TCS PRINTS Shirt Avenue 20 A20

TECHNOW Moda In Fabrics 12 F42

TECHPRINT Moda In Fabrics 12 B39

TEJIDOS REBES Moda In Fabrics 12 E40

TEKSTINA Shirt Avenue 20 A12

TELATEX Moda In Fabrics 16 D41

TESCALANE Moda In Fabrics 16 B48

TESEO - TESSITURA SERICA DI OLMEDA Moda In Fabrics 12 A26

TESJ - DIVISIONE DI PONTOGLIO Ideabiella 20 E13

TESSÈA BY STAMPERIA RIFINIZIONE 
S. GIOVANNI Moda In Fabrics 12 B08

TESSIL - NOVEX Moda In Fabrics 12 F03

TESSIL OPERA Moda In Fabrics 16 F40

TESSILBIELLA Ideabiella 20 D03

TESSILCLUB Moda In Fabrics 16 C33

TESSILE Moda In Fabrics 12 A36

TESSILE FIORENTINA COMPANY Moda In Fabrics 16 E30

TESSILGODI Moda In Fabrics 16 E21 E23 E25

TESSILIDEA Moda In Fabrics 16 E19

TESSILMAGLIA Moda In Fabrics 16 A17

TESSITURA ATTILIO BOTTINELLI Shirt Avenue 20 A09

TESSITURA CARLO BASSETTI Shirt Avenue 20 A05

LIST OF EXHIBITORS

Silky Print Lace & Embroidery KnitCotton Woolly Tecno
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LIST OF EXHIBITORS

Silky Print Lace & Embroidery KnitCotton Woolly Tecno

HALL STAND

TESSITURA CARLO VALLI Moda In Fabrics 12 A27

TESSITURA COLOMBO ANTONIO Moda In Fabrics 12 D04

TESSITURA CORTI Moda In Accessories 8 A31

TESSITURA DI ALBIZZATE - T.B.M. GROUP Moda In Fabrics 16 F20

TESSITURA DI NOVARA Ideabiella 20 C04

TESSITURA F.LLI BRESSAN Moda In Fabrics 16 A47

TESSITURA GRANDI & RUBINELLI Shirt Avenue 20 A17

TESSITURA MARCO PASTORELLI Moda In Fabrics 12 A12

TESSITURA MAURI Moda In Fabrics 12 A10

TESSITURA ROSSI Moda In Fabrics 16 B39

TESSITURA SIDOTI Moda In Fabrics 16 C09

TESSITURA UBOLDI LUIGI Moda In Fabrics 12 A32

TESSITURA VIGNETTA Moda In Fabrics 12 F06

TESSPORT Moda In Fabrics 16 A07

TESSUTI & TESSUTI Moda In Fabrics 16 C12

TESSUTI DI SONDRIO - MARZOTTO GROUP Ideabiella 20 C14

TEX ATHENEA Moda In Fabrics 12 C01

TEXCART Moda In Accessories 8 E11 E13

TEXCO Ideabiella 20 E02

TEXLABEL Moda In Accessories 8 C19

TEXMODA Moda In Fabrics 16 F17 F19

TEXTA by FASAC Shirt Avenue 20 A11

TEXTIL ORTIZ Moda In Fabrics 12 A34

TEXTIL PUIG UBACH Moda In Fabrics 12 A14

TEXTIL SANTANDERINA Moda In Fabrics 16 G03

THERMORE - GRUPPO FISI Moda In Fabrics 12 F33

THINDOWN - NIPI ITALIA Moda In Fabrics 12 F32

E. THOMAS Ideabiella 20 D08

THOMAS MASON Shirt Avenue 20 A03

TIARE’ Moda In Fabrics 12 C40

COLORI MODA BY TINTORIA BUTTI Moda In Fabrics 12 A41

LES TISSAGES PERRIN Moda In Fabrics 12 C15

TITANUS Moda In Fabrics 16 D32

TMG TEXTILES Moda In Fabrics 16 G07 G09

LANIFICIO DI TOLLEGNO Ideabiella 20 E21

TOMASI MASTER BY TM INDUSTRIES Moda In Accessories 8 A02

MT1958 BY MANIFATTURA MARIO TONETTI Moda In Fabrics 16 A39

TOPP ITALIA Moda In Accessories 8 B09
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LIST OF EXHIBITORS

Silky Print Lace & Embroidery KnitCotton Woolly Tecno

HALL STAND

LA TORRE Moda In Fabrics 16 G26 G28

TOSCANA TESSUTI by stamperia toscana Moda In Fabrics 16 G10

TOSCHI PASSAMANERIE Moda In Accessories 8 A09

JULES TOURNIER Moda In Fabrics 16 A29

TRABALDO TOGNA 1840 Ideabiella 20 C10

TRAPUNTATURA BEL PUNTO - MINERVAHUB Moda In Fabrics 12 F12 F14 F16 F18 F20 
G11 G13 G15 G17 G19

TRE C COMPANY Moda In Fabrics 16 A19

TRIMALHAS - KNIT INSPIRATION Moda In Fabrics 16 C05

TROFICOLOR DENIM MAKERS Moda In Fabrics 16 A37

ULISSE ACCESSORI MODA Moda In Accessories 8 A28

VALTER Moda In Accessories 8 B04

ANGELO VASINO Moda In Fabrics 16 C21 C23

VELCOREX Moda In Fabrics 16 D39

VERHEES TEXTILES Moda In Fabrics 16 A04

VIADELJERSEY BY FDB JERSEY Moda In Fabrics 16 A05

VILARINHO Shirt Avenue 20 A10

VINCIFUR Moda In Fabrics 12 F41

VISCONTI DI MODRONE DUCA Ideabiella 20 E08

VISMA - ACCESSORI MODA & MILITARE Moda In Accessories 8 A32

VITALE BARBERIS CANONICO Ideabiella 20 E01

VOSTEX Moda In Accessories 8 D23

WALTEX TRICOT MANUFACTURE Moda In Fabrics 16 B14

WEAVABEL Moda In Accessories 8 B25

WEFT Moda In Fabrics 12 D33 D35

WORKINGMENBLUES Moda In Fabrics 12 D07

ZANCHI GIOVANNI Moda In Accessories 8 F16

LANIFICIO LUIGI ZANIERI Moda In Fabrics 16 F32

ERMENEGILDO ZEGNA Ideabiella 20 C06

ZIGNONE Ideabiella 20 E09

ZIP GOFFREDO | ZIP GFD Moda In Accessories 8 D09
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IDEABIELLA 20 16 812

ALFRED BROWN WORSTED MILLS A25

ANGELICO D26

LANIFICIO FRATELLI BACCI B13

LANIFICIO CARLO BARBERA D24

BESTE E04

BONOTTO C08

BORGHI 1819 D20

BOTTO GIUSEPPE D10

BOWER ROEBUCK A23

LANIFICIO BRESCHI C11

LANIFICIO CAMPORE E16

CARNET - RATTI A42

LANIFICIO F.LLI CERRUTI DAL 1881 - PIACENZA GROUP E19

JOSEPH H CLISSOLD & SON C17

LANIFICIO LUIGI COLOMBO D15

TESSITURA DI CREVACUORE D22

GRUPPO DONDI C02

DRAGO LANIFICIO IN BIELLA C09

DUCA VISCONTI DI MODRONE E08

EGO - DIVISIONE DI PONTOGLIO E11

JOSHUA ELLIS D12

MANIFATTURA EMMETEX C16

ESTETHIA G.B. CONTE - MARZOTTO GROUP B22

TG DI FABIO B18

FALIERO SARTI A27

LANIFICIO FERLA E07

FERNMOOR A23

JOHN FOSTER 1819 D11

GUABELLO - MARZOTTO GROUP B21

WILLIAM HALSTEAD D12

HARRIS TWEED HEBRIDES B24

JACKYTEX A29

KYNOCH OF SCOTLAND D11

LANIFICIO BOTTOLI C12

LANIFICIO F.LLI CERRUTI DAL 1881 - PIACENZA GROUP E19

LANIFICIO RAPHAEL D16

LANIFICIO ROGNA C19

LEOMASTER - CAPRITEX TESS E10

LORO PIANA D19

MAGEE WEAVING A40

MAGLIFICIO MAGGIA E06

MALLALIEUS C20

MARIELLE - RATTI A44

MARLANE - MARZOTTO GROUP B23

MARLING & EVANS D28

GMF MARZOTTO FABRICS - MARZOTTO GROUP B26

MENCHI TESSUTI C18

LANIFICIO MOESSMER E14

MOON A38

NALYA E12

PAULO DE OLIVEIRA B11

OPERA PIEMONTESE - MARZOTTO GROUP B19

PANTEX C18

PECCI - DIVISIONE DI PONTOGLIO E11

PENTEADORA B09

PIACENZA 1733 - PIACENZA GROUP E15

LANIFICIO PIEMONTESE - PIACENZA GROUP E17

PONTOGLIO 1883 E13

LANIFICIO DI PRAY D13

QUAREGNA - LA TELA DI PENELOPE C15

RAPHAEL D16

RATTI - MARIELLE A44

REDA D06

REGGIANI D14

LUIGI RICCERI C13

FALIERO SARTI A27

SAVILE CLIFFORD A23

SOLBIATI D21

STEPHEN WALTERS B15

SUBALPINO C21

F.LLI TALLIA DI DELFINO - MARZOTTO GROUP B17

TBM D18

TESJ - DIVISIONE DI PONTOGLIO E13

TESSILBIELLA D03

TESSITURA DI NOVARA C04

TESSUTI DI SONDRIO - MARZOTTO GROUP C14

TEXCO E02

E. THOMAS D08

LANIFICIO DI TOLLEGNO E21

TRABALDO TOGNA 1840 C10

VISCONTI DI MODRONE DUCA E08

VITALE BARBERIS CANONICO E01

ERMENEGILDO ZEGNA C06

ZIGNONE E09
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SHIRT AVENUE

MODA IN ACCESSORIES

ALBIATE 1830 A01

ALBINI 1876 A03

ALUMO A04

ANDREU.BARCELONA A19

TESSITURA CARLO BASSETTI A05

BRENNET A04

CANCLINI 1925 - BLUE 1925 A15

CHARGEURS PCC A02

CITY by LIBERTY FABRICS A06

EUGSTER & HUBER A02

GETZNER TEXTIL A30

HAUSAMMANN+MOOS 1811 A17

LA LINEA A32

LIBECO A08

MANUFACTURAS ANDREU A19

MATCH POINT A07

MILETA A18

MONTI GROUP A21

MTVV MANIFATTURE TESSILI VITTORIO VENETO A16

SICTESS A21

SOMELOS TECIDOS A34

TAIANA A14

TCS PRINTS A20

TEKSTINA A12

TESSITURA ATTILIO BOTTINELLI A09

TESSITURA CARLO BASSETTI A05

TESSITURA GRANDI & RUBINELLI A17

TEXTA by FASAC A11

THOMAS MASON A03

VILARINHO A10

A.C.M. A15 A17

NASTRIFICIO ACHILLE VALERA LISSONI C16 C18

AEFFE B21

AIRILY A13

ALBANO ANTONIO A29

NASTRIFICIO ALBERT BONATI A27

NASTRIFICIO ANGELO VALERA E12

AR ARIENZO-LAB A18

ARGOPEL G13

ARPEX TEXTILES E14

ART LINE A22

RICAMIFICIO ASCHEI A08 A10

ASCOLI BOTTONI B05

AURIFIL G19

AYB HISLABOR C28

BAP GROUP/BOMISA C11 C13

BARIG I NASTRI G11

BLITZ STAR D28

GRUPO BORDADOS OLIVEIRA C29

BOTTONI CONTI WEJ F07

BOTTONIFICIO LENZI 1955® D12 D14 
D16

BOTTONIFICIO PADANO E15 E17

BOTTONIFICIO PIEMONTESE A25

BOTTONIFICIO SILGA C17

BY MICHELANGELO C05

CADICA A12 A14 
A16

CAMAC ARTI GRAFICHE D08 D10

CAMAC INDUSTRIA MODA D08 D10

CEITEX ITALIA C22

CK CREATIV KNOPF C23

COMPAGNIE FRANÇAISE DU BOUTON E05

CONTI WEJ BOTTONI F07

TESSITURA CORTI A31

DEB F12

DECATEX A24

DOMAR pelletteria F03

DORLET G15

DUESSE C24

ETIGROUP F15

F.B.M.A. - BOTTONI, ACCESSORI E BIJOUX A19

FASHION TEX D26

20 16 812

20 16 812
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MODA IN ACCESSORIES

FEBA - ACCESSORI MODA A04

FEC*SERILABEL DI FACCHINETTI E19

FENILI C06 D05

FGF - MTWH GROUP D17 D19

FIXO - MTWH GROUP D17 D19

FLORENRADICA - MTWH GROUP D17 D19

FORMEIDEE D03

FORZA GIOVANE ART D18 D20

FRAMIS ITALIA D11

PASSAMANERIA FRASSINETTI G12

GAFFORELLI C15

GALEOTTIPIUME E04

GIELLE SOFTWARE C19

GRAF & CO F06

GRITTI 1924 B11 B13 
B15

GRITTI GEMS B11 B13 
B15

GROUPE LECUYER FANTEX D29

GRUPPO UNIESSE BOTTONI E SPALLINE F08

GRUPPO UNIESSE SPALLINE F08

GSM CRYSTAL D24

I.S.G. ITALIAN STYLISTIC GROUP C27

IDEA RICAMO D24

IMMAGINE PIU’ A30

INDET Group G16

JSB OLIVEIRA & OLIVEIRA C29

J-VAL B16

KNOPF & KNOPF INTERNATIONAL F19

LABAM A23

LABMODA C03

LAMPA D18 D20

LANFRANCHI LAMPO ZIPPERS C12 C14

LARTIGIANABOTTONI D30

LENZI BOTTONI D12 D14 
D16

LRT - Luís Rodrigues & Teixeira D27

MABO F11 F13

MADEIRA EMBROIDERY THREADS B22

MAINETTI RECA C08 C10 
D07

MANIFATTURA MODENESE B03

MAURI ANGELO A21

MENGONI E NASSINI - MTWH GROUP D17 D19

MET MANIFATTURA ETICHETTE TESSUTE B19

METAL P B01

METALBOTTONI D06

METALSTUDIO / METALPRECIOUS - MTWH GROUP D17 D19

METALWORKS - MTWH GROUP D17 D19

MOKUBA BY RIBBON LINE B18 B20

MTWH GROUP D17 D19

MYZIP C20

NASTRIFICIO ACHILLE VALERA LISSONI C16 C18

NASTRIFICIO ALBERT BONATI A27

NASTRIFICIO ANGELO VALERA E12

NASTRIFICIO DE BERNARDI C09

NEMARK B30

NEXT A15 A17

NRGY - STAFF RICAMI - MANIFATTURA CARPIGIANA F05

OCEAN B11 B13 
B15

OFFICINA 3 F14

OLIMPIAS LABELS E20

P.M.P. B23

PANAMA TRIMMINGS F20

PASSAMANERIA FRASSINETTI G12

PASSAMANERIA ITALIANA F04

PAVESE BOTTONI A11

PB ACCESSORIES D25

PEDRINI BUTTONS B29

PETER BUEDEL D25

PIOVESE FASHION B17

PIROLA PASSAMANERIE A20

PREPPY B11 B13 
B15

RECA MAINETTI C08 C10 
D07

REDMARK B12 B14

REMMERT E07 E09

MOKUBA BY RIBBON LINE B18 B20

RIBBONTEX E16

RICAMIFICIO ASCHEI A08 A10

RIFRA NASTRI C21

RONCARI PASSAMANERIE A26

ROYALSTONE PLUS C30

RUDHOLM GROUP G17

SAMA G14

SANDRA B C04

SC PRINT D22

SCARPELLINI B27
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SECONDO STEFANO PAVESE A11

SER-VIZ GROUP F18

SHINDO TEXTILE EUROPE D13 D15

BOTTONIFICIO SILGA C17

SIMONA B. E18 F17

SO.TEX.CO INTERNATIONAL E03

SOCIÉTÉ CHOLETAISE DE FABRICATION D21

STAFF RICAMI MANIFATTURA CARPIGIANA F05

TARDUCCI MASSIMO D04

TESSITURA CORTI A31

TEXCART E11 E13

TEXLABEL C19

TOMASI MASTER BY TM INDUSTRIES A02

TOPP ITALIA B09

TOSCHI PASSAMANERIE A09

ULISSE ACCESSORI MODA A28

VALTER B04

VISMA - ACCESSORI MODA & MILITARE A32

VOSTEX D23

WEAVABEL B25

ZANCHI GIOVANNI F16

ZIP GOFFREDO | ZIP GFD D09

MODA IN ACCESSORIES

MODA IN FABRICS, COTTON/WOOLLY

18 STORE B50

6DIAS TÊXTEIS INTERNACIONAIS A50

AGM A48

ALA CAMPOLMI F36

ALBANO MORGADO A32

ALBERTO BARDAZZI D18 D20

ALFA-FI MANIFATTURA  /  ROSSOFORTE C28 C30

ALIBI F34

MAGLIFICIO ALTO MILANESE C14

ANGELO VASINO C21 C23

ARCHE' SB G31

ARPATEX D31

ATELIER DU VAL D'ARGENT - BACUS - CRISTOFFE E09

AZETA Reggiani Group F28 F30

AZIENDA FODERAMI DRAGONI D44 D46

ATELIER DU VAL D'ARGENT - BACUS - CRISTOFFE E09

BALLI IL LANIFICIO
E26 E28 
F21 F23 
F25 F27

ALBERTO BARDAZZI D18 D20

BARONCELLI GIULIA D36

BARTOLINI 1938 C38 C40

LANIFICIO BECAGLI D14

BELLANDI - BEL&CO - DUEMILAGORI - MUST C25 C27 
C29

BEPPETEX F29 F31

BERTO INDUSTRIA TESSILE A34

BIANCO TESSUTI G08

GRUPPO BISENTINO - LANIFICIO BISENTINO - 
MANIFATTURA BIG

D22 D24 
D26

BRESSAN TESSUTI A47

BRISBANE MOSS G05

BRITISH MILLERAIN CO F14

MORGANTI BRUNETTO F16

C.T.A. CENTRO TESSILE ANNUNZIATA B42 B44 
B46

CAFISSI E33 E35 
E37 E39

ALA CAMPOLMI F36

CANGIOLI 1859
F22 F24 
F26 G21 
G23 G25

FUMEO CARLO E31

CARREMAN INTERNATIONAL - PASSION FLEXI F08 F10

LANIFICIO CAVERNI D33

MANIFATTURA FODERAMI CIMMINO C37

LANIFICIO CIPRIANI C32

CM TESSUTI D04

CNC TESSUTI G02 G04 
G06

INFINITY - CODICE - JJ MOON D06 D08

LANIFICIO COMATEX E12 E14

20 16 812
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MODA IN FABRICS, COTTON/WOOLLY

COMISTRA - LINEA PLUS - LINEA PREMIERE - LINEA 
RIGENIUS C45

COTONIFICIO RONGHI C39 C41

DA GIULIO GROUP A36

DBS TESSUTI D34

MANIFATTURA DEL PRATO F12

DESTRO FABRICS B31

DINAMO CONTEMPORARY FABRICS G22 G24

LE TISSU BY DOMOTEX G39

DRAGONI D44 D46

DUCOTEX A41

E.MIROGLIO EAD – BRAND MIROGLIO LANA E15 E17

EBTEX BERTINI G20

EMBLEM - IRISH LINEN D45

ETON TEXTILE C42 C44 
C46

EUROMAGLIA A10

OFFLINE BY EUROTESSILE B32

FABRICA TESSUTI D13 D15

FABRITEX - OUTSIDE B35

FAISA LANIFICIO G34 G36

FELT COLLECTION E06

FINITURA FELICE A30

FITECOM D38

FLAME E32

FOLGAROLAS TEXTIL B41

FORTEX / COTTON LAB / KNIT D23

MANIFATTURA TESSILE FRALPI G32

FUMEO CARLO E31

FURPILE IDEA D21

GARAGE TEXTILE G12

GHIOLDI F11

GIANNETTI PIERO LANIFICIO F39

GIOLICA / GLAM E11

GIOTEX F.LLI GIORGETTI G30

LANERIE GROSBER D35

GRUPPO BISENTINO - LANIFICIO BISENTINO - 
MANIFATTURA BIG

D22 D24 
D26

GRUPPO TESSILE IMPARATO A43 A45

HALLEY STEVENSONS E10

I.MA.TEX B33

IFANSI D40 D42

GRUPPO TESSILE IMPARATO A43 A45

INFINITY - CODICE - JJ MOON D06 D08

INSETA G15 G17 
G19

INWOOL JERSEY D17 D19

ISLA E08

JOZWIAK B47

KNIPIDEE INTERNATIONAL A40

LA TORRE G26 G28

LAN. NUOVO RI-VERA C35

LANDINI C31

LANERIE GROSBER D35

LANIFICIO CAVERNI D33

LANIFICIO CIPRIANI C32

LANIFICIO COMATEX E12 E14

LANIFICIO FORTEX D23

LANIFICIO GUASTI B49

LANIFICIO ROMA E27 E29

LE TISSU BY DOMOTEX G39

LINAS LT G01

LINEA EPICA E21 E23 
E25

LINEAESSE GROUP G27

LINO PER SEMPRE / NORTHERN LINEN B40

LINTON TWEEDS D09

LORENZO TESSUTI G14

LYRIA D28 D30

M.T.T.  MANIFATTURA TESSILE TOSCANA F35

MA.AL.BI.1947 MANIFATTURE ALTO BIELLESE G18

MAD MMXX C47

MAGLIFICIO ALTO MILANESE C14

MAIBOM D11

MANIFATTURA DEL PRATO F12

MANIFATTURA FODERAMI CIMMINO C37

MANIFATTURA TESSILE FRALPI G32

MANTECO

A22 A24 
B21 B23 
B25 B27 

B29

MAPEL / STELLONI F13 F15

MARINI INDUSTRIE C22 C24 
C26

MILIOR 1895 C34 C36

MORGANTI BRUNETTO F16

MT1958 BY MANIFATTURA MARIO TONETTI A39

MTP - MANIF. TESSILE PIEROZZI A25 A27

NEW JUNIOR E04

NIGGELER & KUPFER TEXTILE  SINCE 1876 D37

NIMUE - COMPAGNIA DELLA LANA D10
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MODA IN FABRICS, COTTON/WOOLLY

MODA IN FABRICS, KNIT

LINO PER SEMPRE / NORTHERN LINEN B40

NOVA FIDES G33 G35 
G37

NUOVA TESSILBRENTA - MARZOTTO GROUP E22 E24

LAN. NUOVO RI-VERA C35

OFFLINE BY EUROTESSILE B32

OLIMPIAS FABRICS
B22 B24 
B26 B28 

B30

FABRITEX - OUTSIDE B35

CARREMAN INTERNATIONAL - PASSION FLEXI F08 F10

LANIFICIO PAULTEX GEA D12

PICCHI F33

PONTETORTO D27 D29

PONTEX SINCE 1972 D43

POSITIVE MATERIALS A49

PRATOFABRICS BY PRATOFINISH E40

QUALITY - TEXTILES, NETHERLANDS D05

RICCIARINI A26 A28

RIOPELE TÊXTEIS F03 F05 
F07 F09

TESSITURA ROSSI B39

ROVAGNATI VINCENZO B43 B45

SAGAL A42 A44 
A46

SCOP CLARENSON A31

SIDOGRAS F02 F04

SMI TESSUTI G38 G40

3C COMPANY A19

BESANI C19

BORGINI JERSEY A15

BRITO KNITTING C07

BRITO & MIRANDA C07

CASA DA MALHA B06

MAGLIFICIO CORNO A11

COTTON TREND A12

CUCCHETTI TESSUTI A18 A20

DAVARIS TEXTILES B05 B07 
B09

SPENCE BRYSON LINENS D03

STOFFALL 2.0 C08 C10

TELATEX D41

TESCALANE B48

TESSIL OPERA F40

TESSILCLUB C33

TESSILE FIORENTINA COMPANY E30

TESSILGODI E21 E23 
E25

TESSILIDEA E19

TESSITURA DI ALBIZZATE - T.B.M. GROUP F20

TESSITURA F.LLI BRESSAN A47

TESSITURA ROSSI B39

TEXMODA F17 F19

TEXTIL SANTANDERINA G03

TITANUS D32

TMG TEXTILES G07 G09

MT1958 BY MANIFATTURA MARIO TONETTI A39

LA TORRE G26 G28

TOSCANA TESSUTI by stamperia toscana G10

JULES TOURNIER A29

TROFICOLOR DENIM MAKERS A37

ANGELO VASINO C21 C23

VELCOREX D39

VINCIFUR F41

LANIFICIO LUIGI ZANIERI F32

20 16 812

EMIL JERSEY FABRIC AND KNITWEAR DIVISION B11

EUSEBIO B17 B19

FANTASIE TRICOT B10

FASHION JERSEY BY BM/NESATEX A13

VIADELJERSEY BY FDB JERSEY A05

FIVEOL TEXTIL B13

GÉNEROS DE PUNTO FABRÉS A02

HENITEX INTERNATIONAL B03

I.T.J.V. TÊXTEIS B04

IME FABRICS C03

20 16 812
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MODA IN FABRICS, KNIT

MODA IN FABRICS, LACE&EMBROIDERY

IOAKIMIDIS TEXTILES C11 C13 
C15 C17

LEANDRO MANUEL ARAÚJO C06

LMA.PT C06

LURDES SAMPAIO A09

LUXURY JERSEY A14

MAGLIFICIO CORNO A11

MAGMA TÊXTIL B08

MANIFATTURA PACINI NELLO B12

MARIO BELLUCCI G11 G13

MEKKITESS A08

NOVALANSA - PREMIERTEX A03

MANIFATTURA PACINI NELLO B12

NOVALANSA - PREMIERTEX A03

PYRATEX® A06

SIDÓNIOS KNITWEAR B01

STAFF JERSEY C18 C20

STOLA C04

TARGET TESSUTI A MAGLIA B15

TESSILMAGLIA A17

TESSITURA SIDOTI C09

TESSPORT A07

TESSUTI & TESSUTI C12

TRE C COMPANY A19

TRIMALHAS - KNIT INSPIRATION C05

VERHEES TEXTILES A04

VIADELJERSEY BY FDB JERSEY A05

WALTEX TRICOT MANUFACTURE B14

20 16 812

ALBERT GUEGAIN BRODERIES E17

ASPESI FEDERICO D15

JEAN BRACQ D13

TESSITURA COLOMBO ANTONIO D04

LEADFORD & LOGAN BY D'ANGELO E11

DENTELLE SOPHIE HALLETTE D16

E-STYLE D11

EUSEBIO SANCHEZ E04

FADA TESSUTI E19

FEDERICO ASPESI D15

HILLARY FASHION TEXTILE E08

HOH HOFERHECHT STICKEREIEN D10

ILUNA GROUP D06

JEAN BRACQ D13

JUNIOR ARTE RICAMI BY ADELE ZIBETTI E13

LEADFORD & LOGAN BY D'ANGELO E11

MI.GRA. SINCE 1988 - DANIVE MODE E14

MONTORFANO E15

NIKI RICAMI - RICAMIFICIO ARTISTICO E09

ORSINI D12

PASQUA STYLE E07

PIEGAVELOX E05

PIZVAL D20

RENARD GRIERE E06

RICAMIFICIO LUSI D09

RICAMIFICIO PAOLO ITALY E12

RICAMIFICIO VANONI D14

SAVINO TESSUTI SPOSA E CERIMONIA E03

SOLSTISS D17

SOPHIE HALLETTE D16

STIB 19 D05

T.F.T. - ITALIAN TULLE E10

TESSITURA COLOMBO ANTONIO D04

WORKINGMENBLUES D07

20 16 812
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MODA IN FABRICS, SILKY/PRINT

ACHILLE PINTO
C21 C23 
C25 C27 

C29

ARELLA C03

SETERIE ARGENTI A22 A24

ARGOMENTI TESSILI D22 D24

ATELIER ELLE by Lisa A03

ATELIER MAREY A07 A09

TEX ATHENEA C01

TESSITURA ATTILIO IMPERIALI - SERIKOS 1984 E41

BEDINI F.LLI C17

FCN TEXTILES / BENNETT SILKS C41

GBINDA 1945 E27

BLUE ON BLUES Fashion Fabrics C09

JBM BOMBARDO C10
BORGOTEXTILE ** CASDIT GROUP ** LA LINEA 
STAMPATI B33

BRECOTESSILE C11

BRUNELLO A13 A15 
A17 A19

BUGIS / GUIGOU / SFATE & COMBIER C05

CANEPA D29 D31

CARLO POZZI & C. COMO ITALY E25
BORGOTEXTILE ** CASDIT GROUP ** LA LINEA 
STAMPATI B33

CERVOTESSILE A16 A18 
B15 B17

CLERICI TESSUTO/INDUSTRY /LARUSMIANI B21 B23 
B25

COLORI MODA BY TINTORIA BUTTI A41

COLOUR'S COMPANY B03

COMOTESS E42

GIANNI CRESPI FODERAMI A11

DA.MA. SETA B11

DELTA TEX B41

DEVEAUX B10

DUTEL CREATION C18

E.MIROGLIO EAD - BRAND SEM / KBC C33 C35

EFFEPIERRE - FPR B31

ERICA INDUSTRIA TESSILE
C24 C26 
C28 D23 
D25 D27

EUROPRINT E39

EZIO GHIRINGHELLI A05

FABRIC LAB ITALY D37

FASAC E22 E24 
E26 E28

FCN TEXTILES / BENNETT SILKS C41

FIORENZATULLE B01

G.D.M. TESSUTI B42

GALLUS S.B. E30 E32

EZIO GHIRINGHELLI A05

GIANNI CRESPI FODERAMI A11

GIRANI C14

GM FABRICS A37

GOUTAREL A25

GRATACOS B12 B14

HUREL D41

INNOTEX D42

INTESA C D34 D36

IPOTESI E33 E35

JOKER'S E37

JOSEF OTTEN & TDI C42

JUAN BOLUDA B37

MALHIA KENT / LA FILLE C16

LAURENT GARIGUE C19

LIBERTY FABRICS B05

LIOLIOS G39

ATELIER ELLE by Lisa A03

LISA - TOP PROJECT - PREMIUM B22 B24 
B26 B28

MALHIA KENT / LA FILLE C16

MANIFATTURA PEZZETTI A04 A06

MANIFATTURE TESSILI BIANCHI 1981 D40

MANTERO SETA E21 E23

TESSITURA MAURI A10

MG2 CREATION/PHILEA/TISSAGE DES CHAUMES B13

MITWILL TEXTILES B02

MONTEOLIVETO C07

NEON 1872 B40

NEW CONCEPTS DIV STAMPERIA DI MARTINENGO B27

OFFICINA D26 D28

OMNIAPIEGA B30

TESSITURA MARCO PASTORELLI A12

LES TISSAGES PERRIN C15

MANIFATTURA PEZZETTI A04 A06

ACHILLE PINTO
C21 C23 
C25 C27 

C29

PONGEES SPECIALISTI IN SETA C12

PRINA TESSUTI A28

PROPOSTE D39

PUIG UBACH A14
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MODA IN FABRICS, SILKY/PRINT

MODA IN FABRICS, TECNO

QUORUM C39

RAINBOW C30 C32

TEJIDOS REBES E40

RUFFO COLI B32

SEDATEX D38

SELECTA COMO A29 A31

E.MIROGLIO EAD - BRAND SEM / KBC C33 C35

SERIDE B09

SETERIE ARGENTI A22 A24

SFT - SAMPIETRO GROUP D32

SILKOMO C13

SOVRATEX A39

SPRINTEX - ERCEA - LEV B35

ST - MILANO SEMPLICEMENTE TULLE D03

STAM ART GROUP C34 C36 
C38

STC BY STAMPERIA RIFINIZIONE S. GIOVANNI B04 B06

STUDIO ELLE C31

TARONI E29 E31

BOSELLI & C F13

OLMETEX / BRAVE BY OLMETEX F21 F23

BRUGNOLI F15 F17 
F19

DELFI G27

ECOPEL EUROPE G20

ETIQUE F10

EUROJERSEY
G22 G24 
G26 G28 

G30

FREE TIME F28 F30

FRIZZA F38 F40

GIPITEX G40

GORETTI - MINERVAHUB

F12 F14 
F16 F18 
F20 G11 
G13 G15 
G17 G19

GRUPPOCINQUE G33 G35

IMPRESA TESSILE G37

INNOVA FABRICS F04

TECHPRINT B39

TEJIDOS REBES E40

TESEO - TESSITURA SERICA DI OLMEDA A26

TESSÈA BY STAMPERIA RIFINIZIONE S. GIOVANNI B08

TESSILE A36

TESSITURA CARLO VALLI A27

TESSITURA MARCO PASTORELLI A12

TESSITURA MAURI A10

TESSITURA UBOLDI LUIGI A32

TEX ATHENEA C01

TEXTIL ORTIZ A34

TEXTIL PUIG UBACH A14

TIARE' C40

COLORI MODA BY TINTORIA BUTTI A41

LES TISSAGES PERRIN C15

WEFT D33 D35

20 16 812

INTER JERSEY MILANO F37

ITALIAN CONVERTER F05

ITTTAI - MINERVAHUB

F12 F14 
F16 F18 
F20 G11 
G13 G15 
G17 G19

JATO 1991 - MINERVAHUB

F12 F14 
F16 F18 
F20 G11 
G13 G15 
G17 G19

LAMINTESS F27 F29

LEMAR F35

LIMONTA
F22 F24 
F26 G21 
G23 G25

M.I.T.I. G31

MAJOCCHI, NT F11

MANIFATTURE ITALIANE SCUDIERI - MECTEX DIV. F31

MANLY INTERLININGS F39

MANIFATTURE ITALIANE SCUDIERI - MECTEX DIV. F31
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JAPAN OBSERVATORY 

MINERVAHUB

F12 F14 
F16 F18 
F20 G11 
G13 G15 
G17 G19

MAJOCCHI, NT F11

OLMETEX / BRAVE BY OLMETEX F21 F23

PIAVE MAITEX F09

QUAKE  - MINERVAHUB

F12 F14 
F16 F18 
F20 G11 
G13 G15 
G17 G19

SERATES G32

SITIP G08 G10

SOFILETA G07 G09

SWING F34 F36

TECHNOW F42

TESSIL - NOVEX F03

TESSITURA VIGNETTA F06

THERMORE - GRUPPO FISI F33

THINDOWN - NIPI ITALIA F32

TRAPUNTATURA BEL PUNTO - MINERVAHUB

F12 F14 
F16 F18 
F20 G11 
G13 G15 
G17 G19

MODA IN FABRICS, TECNO

20 16 812

A-GIRL'S CO., LTD. JOB D01 
D03

BELL TEX CO., LTD. JOB B08

BISHU WOOL COLLECTION (FDC)
MIYUKIKEORI CO., LTD.
NAKADEN KEORI CO., LTD.
SASAKI SELLM CO., LTD.
TUNEKAWA-ORIMONO.CO., LTD.

JOB B02 
B04

CHIKUMA & CO., LTD. JOB E06

DEBS CORPORATION
Hall 12 

A38 A40 
A42

DEUX MILLE CINQ CO., LTD. JOB B07

FUJISAKI TEXTILE CO., LTD. JOB B06
FUKUI TEXTILE MERCHANTS ASSOCIATION

MEIRIN SENI CO., LTD. JOB C06

HIROSHIMA TEXTILE INDUSTRY ASSOCIATION
SHINOHARA TEXTILE CO., LTD.
CHUGOKU BOSHOKU CO., LTD. (Sanyo Senko Group)

JOB E05

HOKKOH with MINAMI
HOKKOH CO., LTD.
MINAMI CO., LTD.

JOB D05

JAPAN BLUE CO., LTD. JOB E08

JOB Next by JETRO
CHAMBRAY CO., LTD. 
COSMO TEXTILE CO., LTD.  
CURELABO CO., LTD. 
KONSHO FABRICS CO., LTD. 
NIHON SANMO DYEING CO., LTD. 
MITSUMASA TEXTILE-MAYFIS 
SEIWA DAIICHI SANGYO CO., LTD.
TOYOTASHIGYO CO., LTD.
UEYAMA TEXTILE INC.
YUMETEX CO., LTD. 

JOB D08
JOB D08
JOB D06
JOB C07
JOB D04
JOB C05
JOB C05
JOB D04
JOB D06
JOB C07

KANEMASA KNITTING CO., LTD. JOB B05

KOMATSU MATERE CO., LTD. 
Hall 12 

G34 G36 
G38

KOTO FIBER ASSOCIATION
DAICHO CO., LTD.
MASHI SHOKAI CO., LTD.

JOB E02

KUWAMURA CO., LTD. JOB E04

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS INC. JOB F05
KYOTO TEXTILE

NISHIJIN TEXTILES
TANGO OPEN

JOB F01 
F03

MARUSHIN & CO., LTD. JOB F06

OHARAYA SENI CO., LTD.  JOB E07

SAKAE LACE CO., LTD. JOB F04

SOALON  CORPORATION
Hall 12 

C04 C06 
C08

SOJITZ FASHION CO., LTD. JOB F02

SPIBER INC. JOB D02

STYLEM TAKISADA-OSAKA CO., LTD. 
Hall 16 

E03 E05 
E07

SUNCORONA ODA CO., LTD. JOB A07

SUNWELL CO., LTD. JOB C08

TAKIHIYO CO., LTD. JOB F08

TAKISADA-NAGOYA CO., LTD. JOB C01 
C03

TOKI SEN-I CO., LTD. JOB D07

TORAY INDUSTRIES, INC. JOB A02

TORAY INDUSTRIES, INC. Ultrasuede Dept. JOB A06

TORAY INTERNATIONAL, INC. JOB A04

TORAY SYNTHETIC TEXTILE CLUSTER
FUKUI TATEAMI CO., LTD.
KOMATSU MATERE CO., LTD.
KAJIRENE INC.
MARUI ORIMONO CO., LTD.
MUTSUMI TEXTILES CO., LTD.

JOB A01 
A03 A05

UNI TEXTILE CO., LTD. JOB E01 
E03
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KOREA OBSERVATORY 

INNOVATION AREA 20 16 812

AM COMPANY KOB B05

DAECHUN CO., LTD. KOB C01

DK&D CO., LTD. (DOORIM) KOB C07

DONG-A T.O.L KOB B08

DUREAM CO., LTD. KOB A03

FROG KOB A04

FRONTIER TEXTILE KOB A05

HANA CO., LTD. KOB A02

HEYONE CORPORATION KOB B01

JM INC. LTD. KOB A08

KOOJOO FABRIC CO., LTD. KOB B02

LEEUM INTERNATIONAL KOB C03

NAMYANG WOOLEN FABRIC CO., LTD. KOB B04

SEOJIN TEXTILE CO., LTD. KOB A06

SHINJINTEX CO., LTD. KOB A07

SILKYTEX - KOREA SILKROAD KOB C06

TEXEVER PLUS CO., LTD. KOB C05

TOC (TaeOh Corporation) KOB B06

VISIONWORLD KOB B03

YAKIN KOB C08

YESUNG TEXTILE CO., LTD. KOB B07

YJ GLOBAL KOB A01

2 A - NYGUARD - NYSAS IN06

CENTROCOT IN03

CITTADINI IN15

DOWN CREATORS IN07

ESCHLER IN09

HYOSUNG EUROPE IN13

IMBOTEX IN14

JRC REFLEX IN12

MAB IN08

NOVARESIN IN04

PA EXPERTISE IN10

PAYEN IN11

PENN SOLUTIONS IN01

TIBA TRICOT IN05

WINDTEX VAGOTEX IN02

MAREdiMODA 20 16 812

AGRABA MdM 03

BELLIENI MdM 09

ESTILMAR MdM 08

EUROFINISS MdM 06

FREEMAN MdM 07

ILUNA GROUP MdM 04

MUEHLMEIER BODYSHAPING MdM 01

OKTEX DEL PUNTO MdM 02

TAIANA MdM 05

THE LYCRA COMPANY MdM 11 
MdM 12

VITRANI MdM 10

20 16 812
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MU VINTAGE 20 16 812

A.N.G.E.L.O. VINTAGE04

PLUS VENTURINO ARCHIVI VINTAGE01

STREET DOING VINTAGE FIRENZE VINTAGE02

VINTAGE DELIRIUM / FRANCO JACASSI VINTAGE03

MU INFO & STYLE 20 16 812

CARPI FASHION SYSTEM DESK18

COLORSYSTEM DESK17

FASHION ROOM DESK19

FEDERAZIONE TESSILIVARI DESK15

PECLERS PARIS DESK06

RELIVETEX® BY MAEBA DESK16

YMPACT DESK13

STARTUP TEXTILE CONNECTION

CDC STUDIO ST04

FAIRLY MADE ST03

MUSTHAD ST06

PULVERA ST05

REFABRIC ST01

ZEROW ST02

20 16 812

MU DESIGNERS

ANTEPRIMA DISEGNI DESIGN04

BERNINI STUDIO DESIGN10

BLUE STUDIO DESIGN01

BOGGIA DISEGNI DESIGN08

CRÉATIONS ROBERT VERNET DESIGN07

ELEONORA CLERICI DESIGN06

IVANA MONGUZZI DESIGN11

LETI. DESIGN03

LINEASTUDIO DESIGN09

MR. GRIEVES ORIGINALS DESIGN05

RICCARDO RAMI STUDIO DESIGN12

SUPERSTUDIO DESIGN02

20 16 812
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MU TRADE PRESS

MU SPECIAL CONTENTS 20 16 812

A.M.P. DESK14

ASIAN TEXTILE BUSINESS DESK14

BEYOND THE MAGAZINE DESK04

FAIRCHILD PUBLISHING DESK08

FASHION VALUE CHAIN DESK14

FASHIONJOBS.COM B10

INTIMA MEDIA GROUP DESK05

LA SPOLA DESK11

ALLIANCE FOR EUROPEAN FLAX - LINEN & HEMP  Hall 20 B10

CONFINDUSTRIA MODA Hall 8 DESK 20

COTTON EGYPT ASSOCIATION  Hall 20 B12

ITS TAM BIELLA  Hall 20 D09

LAURETANA Hall 12 A21

LEATHER&LUXURY DESK09

LINGERIE MAGAZINE DESK14

MPA_STYLE DESK10

TEXTILWIRTSCHAFT DESK07

TEXTURES DESK12

THE TSL GAZETTE DESK03

VIEW DESK01

ZOOM ON FASHION TRENDS - SUPERZOOM DESK02

LAURETANA Hall 16 A21

NEXTCOUTURE Hall 12 B20

NONA SOURCE Hall 8 D01

SUPIMA Hall 20 A13

UK FASHION & TEXTILE ASSOCIATION Hall 20 B20

20 16 812


